
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto d’Istruzione Superiore Statale “F. Meneghini”

Via A. Morino, 5 - 25048 Edolo (Bs)
Tel. 0364 71033 - Fax 0364 73175

C.F.: 81006200174 – CODICE UNIVOCO: UFLIPE

Liceo - Liceo Scientifico - Liceo scientifico a indirizzo sportivo
Tecnico - Settore Economico: Amministrazione, Finanza e Marketing; Turismo

Tecnico - Settore Tecnologico: Chimica, Materiali e Biotecnologie Ambientali; Costruzioni, Ambiente e Territorio
Professionale - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale - Gestione Risorse Forestali e Montane

Professionale - Industria e Artigianato: Manutenzione e Assistenza Tecnica

www.istitutomeneghini.edu.it bsis007008@istruzione.it bsis007008@pec.istruzione.it

Prot. 5105/IV 5 Edolo 04/12/2019

Oggetto: Graduatoria definitiva “Figure interne di supporto organizzativo al DS” - per attività
previste nell’ambito dei moduli inseriti nel Progetto PON-FSE di cui all’Avviso pubblico prot.
AOODGEFID/9901 del 20/04/2018 “Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”. Asse I
- Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.6 - Qualificazione dell’offerta
di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6 Stage/Tirocini – Sottoazione
10.6.6B: Percorsi alternanza scuola - lavoro - transnazionali e Obiettivo Specifico 10.2 - Azione
10.2.5; Titolo progetto: “Le attività lavorative nel settore dei servizi in ambito europeo ”
Codice Progetto: 10.6.6B-FSEPON-LO-2019-1 - CUP: B28H19004900007
Titolo modulo: La gestione del turismo in ambito europeo

Il Dirigente Scolastico

Visto l’avviso di selezione “Figure interne di supporto organizzativo al DS” prot. n. 4667/IV5 del 13/11/2019;
Viste le graduatorie provvisorie pubblicate in data 28/11/2019, prot. 4983/IV5;
Considerato che non sono pervenuti ricorsi avverso le stesse;

DETERMINA

di procedere alla pubblicazione delle graduatorie definitive della “Figure interne di supporto
organizzativo al DS” relativamente al Progetto: 10.6.6B-FSEPON-LO-2019-1 - CUP: B28H19004900007

GRADUATORIE DEFINITIVE “Figure interne di supporto organizzativo al DS”

Graduatoria Modulo – “La gestione del turismo in ambito europeo”

Il Dirigente Scolastico
RaffaellaProf.ssa Zanardini

(Documento firmato digitalmente)

N. ORDINE COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE
1 Branella Berardo 81
2 Squaratti Gabriella 58


		2019-12-04T18:05:37+0100




